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Færre kvinner møter til mammografi

Oppmøtet på mammografiundersøkelsene her i landet har gått ned i forhold til

i fjor. Kreftregisteret leter nå etter tiltak som kan snu trenden.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6022

– Hunder kan lukte blærekreft

Menneskets beste venn kan brukes til så mangt. Nå har forskere funnet ut at

hunder kan trenes opp til å oppdage blærekreft ved å snuse på urinprøver.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6014

Melk kan beskytte mot kolorektalkreft

Melk ser ut til å ha en viss beskyttende effekt mot kolorektalkreft, og to glass

om dagen reduserer risikoen med 12 %, ifølge en amerikansk analyse.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5987

Helseforetakene sparer

De fem regionale helseforetakene har begynt å samarbeide om innkjøpene, noe

som betyr at de kan spare flere hundre millioner kroner.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6008
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Kolesterolsenkende mest solgt

Det kolesterolsenkende legemidlet Lipitor fra Pfizer er det klart mest solgte

legemidlet hittil i år, med en omsetning på 212,9 millioner kroner.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6032

Fugleinfluensasmitte mellom mennesker

Det er bekymringsfullt at fugleinfluensa kan ha smittet mellom mennesker

i Thailand, men det er foreløpig ikke fare for en epidemi, mener

Folkehelseinstituttet.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6035

Norsk Helsenett AS endelig på plass

Selskapet Norsk Helsenett AS er endelig stiftet, et drøyt halvår etter planen.

Hovedkontoret skal ligge i Trondheim, mens drift og brukerstøtte legges til

Tromsø.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6042

– Risikabelt for pasienter under ramadan

Fastemåneden ramadan, som muslimene er inne i, kan føre til problemer for

muslimske pasienter fordi de ikke tar medisinene sine som vanlig.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6078

Overvåkingssystem for sykehusinfeksjoner

Overvåkingen av sykehusinfeksjoner skal bli bedre, og det skal satses på et mer

effektivt smittevern i helse- og sosialtjenesten.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6094

Nettbasert manusbehandling

Manusnett er Tidsskriftets Internett-baserte redaksjonelle system der

forfattere, fagvurderere og redaksjonen kan arbeide med manuskripter via

nettet.
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Les mer: www.tidsskriftet.no/manusnett

Publisert: 21. oktober 2004. Tidsskr Nor Legeforen.

© Tidsskrift for Den norske legeforening 2025. Lastet ned fra tidsskriftet.no 27. desember 2025.

 

Notiser | Tidsskrift for Den norske legeforening

http://www.tidsskriftet.no/manusnett

